1482. festo Inventionis Corporis sancti Stephani protomartyris, anno 
aug. 3. domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo. 

Nos itaque petitionibus et mandato ipsius domini Blasii 
Magyer bani et capitanei obtemperare cupientes ut tenemur, 
una cum prefato Valentino de Kerlewacz homine ipsius 
domini bani in literis suis inter alios nominatim conscripto 
hominem nostrum discretum virum dominum Stephanum de 
Zdencz, chori ecclesie nostre predicte prebendarium ad pre-
missam introductionem et statutionem faciendas nostro pro 
testimonio transmisimus fide dignum, qui tandem exinde ad 
nos reversi et per nos diligenter requisiti nobis uniformiter 

aug. 12. retulerunt eo modo, quod ipsi in festo sancte Cläre virginis 
proxime preterito ad faciem prefate possessionis Dosnya et 
suarum pertinentiarum accessissent, vicinisque et commeta-
neis prefate possessionis scilicet Georgium Kralich dictum de 
Omersal, Anthonium Charich et Matheum Wokoyevvich de 
Ozthrosacz, Paulum Chukowich et GeorgiurrıKosavvıch dF 
Medwyan, Michaelem filium Keuendik et alterum Michaelem 
Soler dictum de Wrwthak, Cvvethkonem, Burich et Georgium 
Mitkowich de Jamomethy, Marcum Berlobasich et Luc am 
Karlowich de Mehozthrah. Anthonium Fabchich et Martinum 
sartorem de Ztharowsan, Iwanum Dragunich et Nicolaum 
Mathkowich de Werthomerich, Lucam Milchich et Mathiam 
Chigauich de Obrowchan, Paulum Dusicza dictum iudicem 
de Podbabya, Gwranum Crvvchawchich et Anthonium Rado-
wanich de Caproncza, Cwethkonem Zaychich et Petrum 
Ztherinichky de Kozthanicza, Eliam et Andreám Jagodichy 
dictos de Menich et alios nonnullos nobiles et ignobiles *) per-
sonaliter et legitime convocatis, metas et nomina metarum 
erigendo, cuius possessionis prima meta incipitur ab oriente, 

*) A keresztnevek s alios nonnullos nobiles et ignobiles accusa-
tivusa hibás ablativus helyett. 
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ubi rivulus Dosnya intrat in fluvium Glina, inde supra per 
cursum rivuli Dosnya ad caput eiusdem, deinde supra directe 
ad magnam viam, que vadit a Caproncza ad metam Koz-
thanicza ad quoddam stagnulum Kalczy vocatum, abinde 
infra in rivulum Vranichno nuncupatum, inde infra per cur-
sum eiusdem rivuli in fluvium Glina, abinde per medium 
Glyna supra in primam metam et presentibus accedendo, 
prefatus Valentinus de Kerlewacz homo ipsius domini bani, 
presente dicto nostro testimonio, introduxisset annotatos 
Iohannem et Eliam filios antefati Georgii Merkochelich in 
dominium prelibate possessionis Dosnya et suarum pertinen-
tiarum, statuissetque eandem eisdem iure ipsis incumbenti 
perpetuo possidendam, ipsis itaque vestro et nostro homini-
bus legitimis diebus, iuxta regni consuetudinem, in facie pre-
fate possessionis residentibus nullo penitus contradictore inibi 
apparente. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
présentes concessimus literas nostras privilegiales sigilli nostri 
in appensione communitas. Datum quinto decimo die diei 
introductionis et statutionis predictarum, anno domini supra aug. 
dicto. 

Eredetije hártyán, melyről a piros selyem zsinóron függő pecsét 
leszakadt, 105. 

ccíx. 
1483. oct. 7. 

A császmai káptalan előtt Zrínyi Péter Blagay Mihályt, Jánost és Istvánt 
a Zágráb vármegyei Dobretin elidegenítésétől eltiltja. 

Nos capitulum ecclesie Chasmensis memorie commenda-
mus per présentes, quod magnificus dominus Petrus comes 
de Zrinio nostram veniens in presentiam in sua ac egregii 
Pauli filii sui personis per modum protestationis et inhibitio-
nis nobis curavit significare eo modo, quomodo egregii 
Michael, Iohannes et Stephanus filii condam Gregorii de Bla-
gay nescitur quo respectu permoti quandam possessionem 
Dobrethyn vocatam, inter possessiones Zrachicza, Lyzthowa 
et Ztary Gradecz appellatas ac iuxta metas terrarum et do-

mínii ipsorum protestantiurn, ac in comitatu Zagrabiensi habi-
tam cum suis certis pertinentiis a certis retroactis temporibus 
apud se ipsos occupative conservarent et eis uterentur etiam 
de presenti, cum tarnen ipsa possessio Dobrethyn cum huius-
modi suis pertinentiis tum ex eo, quod ipsi domini protestan-
tes ab egregiis Alexandro, Petro et Bartholomeo de Gora, 
item Ladislao, Stephano et Fabiano filiis dicti Petri de 
Gora, nec non Iohanne et Paulo Mawsych de eadem Gora 
taies literas haberent confectas et concessas, quod sicuti alie 
ipsorum Alexandri ac Petri de Gora aliorumque prenomina-
torum possessionis utputa Brokonowagora vocate cum suis 
pertinentiis, in contigua vicinitate dicte possessionis Dobrethyn, 
imo in uno quasi consitu cum eadem et sub eisdem metis 
habite et ipsis dominis protestantibus vendite, sie et ipsa pos-
sessio Dobrethyn cum suis pertinentiis nemini alteri, quam 
eisdem protestantibus iure emptionis cedere et appropriari 
deberet, et tum ex aliis rationibus legitimis eisdem dominis 
protestantibus plus quam dictis Michaeli, Iohanni et Stephano 
de Blagay aut aliis quibuscunque hominibus ad habendum 
pertineret, unde ipsa protestatione facta prefatus dominus 
Petrus comes protestáns suo et annotati Pauli filii sui nomi-
nibus et in personis iam fatos Michaelem, Iohannem et Ste-
phanum de Blagay aliosque quosvis cuiusvis status et con-
ditionis homines a reeeptione, emptione, occupatione et ulte-
riori detentione prescripte possessionis Dobrethyn et suarum 
pertinentiarum sinque ipsorum *) in ipsarum dominium intro-
missione, sibique appropriatione et statui factione et ab ipsis 
protestantibus quavis alienatione, usuum etiam ac fruetuum 
et quarumlibet utilitatum earundem pereeptione et pereipi 
factione factis vel quomodolibet fiendis prohibuit et contra-
dixit publice et manifeste coram nobis testimonio presentium 
mediante. Datum feria quarta proxima ante festum beati 
Dionysii martyris, anno domini -Millesimo quadringentesimo 
octuagesimo tertio.